
 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/217/09 
Rady Gminy Brody 

z dnia 30 września 2009 r. 
 
w sprawie zmian  budżetu Gminy Brody na 2009 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym   
(tekst jednolity  z  2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.165  ust. 1, 
art.167 ust.2,  art. 184 ust.1 pkt 1, 2, 4,  ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 
                                                  

Uchwala się co następuje: 
§ 1 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 102/2009 z dnia 31 sierpnia 2009 r.  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.   
Dochody po zmianach wynoszą 8 651 822,00 zł 

 

§ 2 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 102/2009 z dnia 31 sierpnia 2009 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
Wydatki po zmianach wynoszą  12 151 822,00 zł 
 

§ 3 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 102/2009 z dnia 31 sierpnia 2009 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2009 r. 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/217/09  z dnia 30 września 2009 r. 

    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700     Gospodarka mieszkaniowa 289 209,00 - 10 033,00 279 176,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 350,00 - 10 033,00 244 317,00  

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

220 000,00 - 10 033,00 209 967,00 
 

801     Oświata i wychowanie 0,00 2 000,00 2 000,00  

  80195   Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00  

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 
852     Pomoc społeczna 1 353 888,00 244 953,00 1 598 841,00  

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

967 640,00 206 000,00 1 173 640,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

966 740,00 196 000,00 1 162 740,00 

 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

900,00 10 000,00 10 900,00 
 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

5 900,00 3 000,00 8 900,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 200,00 390,00 5 590,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

700,00 2 610,00 3 310,00 
 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

283 000,00 42 402,00 325 402,00 
 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

229 608,00 42 402,00 272 010,00 
 

  85295   Pozostała działalność 36 049,00 - 6 449,00 29 600,00  

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

36 049,00 - 6 449,00 29 600,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 33,00 33,00  

  90020   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

0,00 33,00 33,00 
 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 33,00 33,00  

        

Razem: 8 414 869,00 236 953,00 8 651 822,00  



Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2009 r. 
Załącznik Nr 2 do Uchwały  Rady Gminy Nr XXXIII/217/09 z dnia 30 września 
2009 r. 

   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750     Administracja publiczna 1 239 895,00 1 500,00 1 241 395,00  

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 042 818,00 1 500,00 1 044 318,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 - 1 500,00 31 500,00  

    4430 Różne opłaty i składki 19 931,00 5 000,00 24 931,00  

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

7 365,00 - 2 000,00 5 365,00 
 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 050,00 - 1 500,00 45 550,00  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 47 050,00 - 1 500,00 45 550,00  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 1 500,00 0,00  
801     Oświata i wychowanie 2 929 640,00 2 000,00 2 931 640,00  

  80195   Pozostała działalność 3 952,00 2 000,00 5 952,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 952,00 2 000,00 5 952,00  
852     Pomoc społeczna 1 719 458,00 234 953,00 1 954 411,00  

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

973 240,00 196 000,00 1 169 240,00 
 

    3110 Świadczenia społeczne 937 738,00 190 120,00 1 127 858,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 295,00 5 863,00 24 158,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 252,00 791,00 4 043,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 505,00 122,00 627,00  

    4260 Zakup energii 800,00 - 800,00 0,00  

    4430 Różne opłaty i składki 800,00 - 96,00 704,00  

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

5 900,00 3 000,00 8 900,00 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 900,00 3 000,00 8 900,00  

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

322 300,00 42 402,00 364 702,00 
 

    3110 Świadczenia społeczne 298 878,00 56 426,00 355 304,00  

    3119 Świadczenia społeczne 23 422,00 - 14 024,00 9 398,00  

         

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 156 549,00 0,00 156 549,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 - 926,00 5 074,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 526,00 6 326,00  

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

1 000,00 800,00 1 800,00  

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 200,00 - 400,00 800,00  

  85295   Pozostała działalność 63 049,00 - 6 449,00 56 600,00  

    3110 Świadczenia społeczne 59 049,00 - 6 449,00 52 600,00  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 102,00 0,00 80 102,00  

  85395   Pozostała działalność 80 102,00 0,00 80 102,00  

    3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 - 18,00 332,00  

    3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 18,00 18,00  

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 732,00 - 1 395,00 26 337,00  

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 395,00 1 395,00  

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 252,00 - 264,00 4 988,00  

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 264,00 264,00  

    4128 Składki na Fundusz Pracy 553,00 - 28,00 525,00  

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 28,00 28,00  

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 5 174,00 - 260,00 4 914,00  

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 260,00 260,00  

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4 095,00 - 206,00 3 889,00  

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 206,00 206,00  

    4288 Zakup usług zdrowotnych 87,00 - 4,00 83,00  

    4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4,00 4,00  

    4308 Zakup usług pozostałych 31 472,00 2 243,00 33 715,00  

    4309 Zakup usług pozostałych 4 028,00 - 2 243,00 1 785,00  

    4418 Podróże służbowe krajowe 359,00 - 18,00 341,00  

    4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 18,00 18,00  

    4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 - 50,00 950,00  

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 50,00 50,00  

        

Razem: 11 914 869,00 236 953,00 12 151 822,00  

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XXXIII/217/09 z dnia 30 września 2009 r.                                                                                                                                                                     
Zmiany dochodów związanych z realizacją zadań  z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2009 r.        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010     Rolnictwo i łowiectwo 118 536,00 0,00 118 536,00  

  01095   Pozostała działalność 118 536,00 0,00 118 536,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

118 536,00 0,00 118 536,00 

 

750     Administracja publiczna  48 600,00 0 48 600,00  

  75011   Urzędy wojewódzkie 48 600,00 0,00 48 600,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

48 600,00 0,00 48 600,00 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

8 938,00 0,00 8 938,00 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

568,00 0,00 568,00 
 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

568,00 0,00 568,00 
 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

3 840,00 0,00 3 840,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 840,00 0,00 3 840,00 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 4 530,00 0,00 4 530,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 530,00 0,00 4 530,00 

 

852     Pomoc Społeczna 1 033 032,00 196 390,00 1 229 422,00 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

966 740,00 196 000,00 1 162 740,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

966 740,00 196 000,00 1 162 740,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

5 200,00 390,00 5 590,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 200,00 390,00 5 590,00 

 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

53 392,00 0,00 53 392,00 
 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

53 392,00 0,00 53 392,00 

 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 700,00 0,00 7 700,00 
 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 700,00 0,00 7 700,00 

 

      
  

   

    
1 209 106,00 196 390,00 1 405 496,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XXXIII/217/09 z dnia 30 września 2009 r.                                                                                                                                               
Zmiany wydatków związanych z realizacją zadań  z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2009 r.    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010     Rolnictwo i łowiectwo 118 536,00 0,00 118 536,00  

  01095   Pozostała działalność 118 536,00 0,00 118 536,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,00 0,00 219,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00 0,00 36,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00 0,00 1 440,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,00 0,00 412,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 217,00 0,00 217,00  

    4430 Różne opłaty i składki 116 212,00 0,00 116 212,00  

750     Administracja publiczna 48 600,00 0,00 48 600,00  

  75011   Urzędy wojewódzkie 48 600,00 0,00 48 600,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 0,00 37 000,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 040,00 0,00 6 040,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00 0,00 980,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 580,00 0,00 1 580,00  

751     
Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

8 938,00 0,00 8 938,00 
 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

568,00 0,00 568,00 
 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 0,00 61,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 0,00 10,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00 400,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,00 0,00 97,00  

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

3 840,00 0,00 3 840,00 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 190,00 0,00 2 190,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,00 0,00 33,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00 0,00 5,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 627,00 0,00 627,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985,00 0,00 985,00  

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 4 530,00 0,00 4 530,00  

        

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 980,00 0,00 1 980,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 0,00 130,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 0,00 21,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 571,00 0,00 1 571,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524,00 0,00 524,00  

    4410 Podróże służbowe krajowe 304,00 0,00 304,00  

852     Opieka Społeczna 1 033 032,00 196 390,00 1 229 422,00  

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

966 740,00 196 000,00 1 162 740,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 937 738,00 190 120,00 1 127 858,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 295,00 5 863,00 24 158,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 870,00 0,00 1 870,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 252,00 791,00 4 043,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 505,00 122,00 627,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00  

    4260 Zakup energii 800,00 - 800,00 0,00  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00  

    4430 Różne opłaty i składki 800,00 - 96,00 704,00  

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 380,00 0,00 1 380,00  

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

5 200,00 390,00 5 590,00 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 200,00 390,00 5 590,00  

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

53 392,00 0,00 53 392,00 
 

    3110 Świadczenia społeczne 53 392,00 0,00 53 392,00  

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 700,00 0,00 7 700,00  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 0,00 7 700,00  

  
   

    
1 209 106,00 196 390,00 1 405 496,00 

 

 


